sigle ** a. m. ", cioè “ alibi notatum ”. -
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Item placuit omnibus, de facto extimi mobilium et populorum, secundum quod notatum

est * in quadam cedula *.

o

Die xxij septembris.

{n Consilio generali Comunis proposuit dominus Potestas: Si videtur dicto Consilio quod

dominus Teghia de Bondelmontibus, electus potestas Parme per sex menses, incipien

dos in kallendis ianuarii proximis, possit acceptare potestariam predictam, satisdando

ut tenetur per formam statutorum.

Presentibus testibus domino Iohanne iudice Potestatis et Benuccio Falchi precome,

et aliis.

Ser Franciscus notarius de Certaldo ' consuluit secundum propositionem predictam.

Facto partito per d. Potestatem, placuit omnibus secundum propositionem.

Item commisse fuerunt imbreviature ser Duccii notarii et aliorum notariorum ser Ber

mardo notario olim Raynerii populi Sancti Ambroxii, secundum quod notatum est in

cedulla.

Presentibus Cardinale precome et ser Petro Nuvoloni notario.

e

Die xxvj septembris, xiiij indictionis.

In Consilio Sapientum congregato coram Capitaneo et domino Iohamme iudice et asses

sore Potestatis, in domo Priorum coram ipsis Prioribus, narrata fuit quedam concordia

que tractata est inter * Comune Florentie et clericos, que est talis videlicet etc.: unde

proposuit d. Capitaneus f

Presentibus testibus domino Alberto de Sancto Gervaxio milite Capitanei et ser Lapo

Cienghetti notario Priorum. •

Ser Arrighus Gratie consuluit, quod Potestas, Capitaneus et Priores habeant plenam

bayliam executioni mandamdi predicta tractata, et examinata, secundum quod supra

est expressum ; dummodo eligantur boni et sapientes viri, et si fieri potest, quod

ordinetur quod Sapientes possint° cogi.

Dominus Mapheus Tedaldi consuluit, quod procedatur super dicto tractatu secumdum

quod dictum est: hoc addito, quod provideatur super litteris que impetrantur contra

laycos.

Dominus Andreas de Cereto consuluit, quod procedatur im predictis ut tractata sunt.

Placuit omnibus secundum dictum d. Andree.

Sapientes qui hiis presentes fuerunt. Dominus Mapheus Tedaldi, dominus Andreas de

Cerreto, Ugolinus Palmerii, Falchus de Falchomeriis, Ghinus Frescobaldi, Neri Gui

dinghi, Albiczus Orlandini, Lambertus de l'Antella, Giardinus Magalocti, Landus Al

biczi, Catelamus Cose, ser Arrighus Gratie, Cortacione de Bostichis, Tici Mamovelli.

* Ripetuto “ notarius ".

* Il testo, invece d' ** inter ", pare che abbia ** im ".

* Qui sembra che il notaro avesse cominciato a scrivere obligari, ma non andò oltre l' ** ob " e volle cor